國際獅子會３００Ａ２區　函
     地 址：台北市光復北路68號10樓  電 話：2578-1122  傳真：2577-3101
受文者：本區各會 會長、秘書（轉全體獅友知悉）

副本送：本區各位前總監、區內閣、稽核、專區主席、分區主席

區獅誼月刊社、區資訊科技委員會主席、區委員會主席
發文日期：中華民國100年1月28日

發文字號：(100) 仙 字第000127號                   速別： 速 件
           　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　主  旨：鼓勵『專區聯合交接』，不鼓勵「專區聯合例會」。
說明：一、請鼓勵專區所屬各會，如不是『逢五』、『逢十』之大年，

請各會年度交接典禮以『專區聯合』來舉行。
二、『專區聯合交接』，可節省時間、經費，減輕友會獅友舟車奔波之

次數，也可凝聚同一專區獅友之向心力。

三、有分區聯合例會，又有專區聯合例會，次數太多，降低各會開會討

論的次數，無法讓各會新進獅友產生認同，易造成會員流失。

       四、專區聯合社會服務之表揚與感謝，可在專區聯合交接時實施。

五、『專區聯合交接典禮』，避免冗長，原則不超過1小時30分鐘為限，

    請確實執行：
（一）準時『開會』、按時『散會』，遲到者不再補充介紹。
（二）「誦讀獅友八大信條」由一位獅友代表誦讀，與會獅友起立默念，

以免凌亂。
（三）會議結束前唱獅子歌「我獲得獅子精神」，讓獅友們藉此做一下

「身心」的運動。最後以「獅子吼」做快樂的結束。
六、附上『專區聯合交接』之典禮程序表，提供參考。

總 監 李 仙 生
國際獅子會300A2區第0專區
 （列出專區所屬各會-會名）
2010~2011與2011~2012年度會長聯合交接就職典禮程序
時 間：00年0月0日(星期0) 0午
0: 00～0: 00 (報到聯誼)、典禮：0: 00（開始）～0: 00（結束）
地 點：0000
（獅友佩帶獅子會徽章、例會「出席名牌」、當屆專區主席、分區主席、各會(現任)會長及副會長、會職員均佩「職務肩帶」、不必為區總監及閣員準備佩帶胸花）
主 席：專區主席                  司 儀：（專區內所屬會獅友）
1、 分區主席帶領-各會現任會長、新任會長進場----------（時間分配）
2、 典禮開始-主席(專區主席)鳴鐘宣佈開會
三、頌讀獅友八大信條（請秘書長誦讀，獅友不必跟著誦讀）
五、介紹貴賓，各會會長暨與會獅友代表（遲到不介紹）

六、專區主席致詞
七、現任會長致詞(每位會長原則三分鐘)
七、總監致詞
八、現任、新任會長交接：
1.監交人就位 2.現任、新任會長就位 3.交接會長職務帶、印信、權槌
九、新任會長就職致詞(每位會長原則三分鐘)

十、各會卸任、新任會長互贈紀念品（如無準備則免）
十一、第一副總監致詞
十二、新獅友入會宣誓（如無準備則免）
十三、唱獅子歌-我獲得獅子精神（指定專區所屬會獅友一位領唱）
十四、禮成 - 獅子吼(專區主席帶領)
十五、主席(專區主席)鳴鐘宣佈閉會
（餐會暨專區各會友誼之夜-聯誼晚會：每會安排3-5分鐘時間-包括各界贈送
卸任、新任會長紀念品、獻花、及節目表演，由各會自行安排運用。）